1) Supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų 
informacinėje sistemoje. 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

mailto:ramunas.baranauskas@fitek.com

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 113166,46   Šimtas trylika tūkstančių šimtas šešiasdešimt šeši 

eur., 46 cnt.  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 19640,46 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių,